

# Skin Care Wypełniacz Kolagenowy, tabl., 60 szt

Cena: 58,28 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	NEW NORDIC POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### Skin Care Wypełniacz kolagenowy 60 tabletek

#### Opis produktu:

Wewnętrzny proces starzenia skóry pojawia się dużo wcześniej niż jego zewnętrzne objawy. Skin Care Wypełniacz Kolagenowy - to produkt w formie tabletek do pielęgnacji skóry, dostarczający jej wielu składników odżywiających ją wewnątrz.

Skin Care Wypełniacz Kolagenowy, działa jak zabieg pielęgnacyjny, poprawiający witalność skóry. Zawarty w nim kolagen dociera do skóry właściwej i w jej warstwach, w połączeniu z elastycznymi włóknami, tworzy nawilżającą i elastyczną strukturę zapewniającą piękny wygląd skóry.

Skin Care Wypełniacz Kolagenowy - to suplement, który wykorzystuje morski kolagen, podobny do tego, który naturalnie występuje w skórze właściwej. Ponadto produkt zawiera połączone ekstrakty z owoców granatu, pomidora, naturalnej astaksantyny oraz witaminę C, która chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wspiera produkcję kolagenu, co zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry.

Skin Care Wypełniacz Kolagenowy może być stosowany przez młodzież i dorosłych w każdym wieku i stanowi doskonałe uzupełnienie codziennych zabiegów pielęgnacyjnych. Zawarte w tabletkach składniki odżywcze docierają do głębokich warstw skóry, niedostępnych dla zwykłych kremów, zapobiegając jej starzeniu. Skin Care Wypełniacz Kolagenowy jest produkowany w Szwecji.

#### SKŁADNIKI:

kolagen, ekstrakt z owoców granatu (*Punica Granatum L.*), ekstrakt z alg morskich (*Haematococcus pluvialis*, Flotou.), ekstrakt z pomidora (*Lycopersicum esculentum L.*), witamina C (kwas L-askorbinowy), ekstrakt z pieprzu czarnego (*Piper nigrum L.*), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), powłoka tabletki (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, hydroksypropylometyloceluloza),

substancja glazurująca (talk), emulgator (karboksymetyloceluloza sodowa usieciowana), barwniki (karmel prosty naturalny, suszony sok z buraka), substancja przeciwzbrylający (dwutlenek krzemu).